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  Szczecin, 13.07.2023 r
Znak Sprawy: ZP/220/40/23
Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.
	
	


Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert
w zakresie zadania nr 1 i 2

Szanowni Państwo, 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w niniejszym postępowaniu.

Zadanie nr 1
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty:
	oferta nr 
	nazwa (firma) i adres wykonawcy
	nr zadania
	cena oferty
	termin dostawy
	warunki płatności
	REGON

	13
	SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.                            ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9; 40-273 Katowice
	1

	63 440,17

	1 dzień

	30

	REGON 271059470 Pb duże

	14
	Farmacol-Logistyka sp. z o.o.                                    ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice 
	1

	61 891,56

	1 dzień

	30

	REGON 141107266 Pb duże

	15
	Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA                      ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa
	1

	81 543,24

	1 dzień

	30

	REGON 000288343 Pb duże

	18
	Urtica Sp. z o.o.                                                            ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław
	1
	64 456,34

	1 dzień 

	30

	REGON 932081801 Pb duże



b) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:
z postępowania odrzucono 0 ofert.
c) Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia:
z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę:
Farmacol-Logistyka sp. z o.o.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawiała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i  uzyskała największą ilość punktów.
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz łączna punktacja

	Nr oferty
	Wykonawcy
	Cena brutto 95%
	Termin realizacji zamówienia cząstkowego- 5%
	Suma punktów

	13
	SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
	92,68
	5,00
	97,68

	14
	Farmacol-Logistyka sp. z o.o.
	95,00
	5,00
	100,00

	15
	Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA
	72,10
	5,00
	77,10

	18
	Urtica Sp. z o.o.
	91,21
	5,00
	96,21



Zadanie nr 2
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty:

	oferta nr 
	nazwa (firma) i adres wykonawcy
	nr zadania
	cena oferty
	termin dostawy
	warunki płatności
	REGON

	7
	Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.                                        ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D; 02-146 Warszawa
	2
	23 760,00
	1 dzień
	30 dni
	REGON 140233655  Pb średnie

	13
	SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.                                     ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9; 40-273 Katowice
	2
	29 367,36

	1 dzień

	30

	REGON 271059470  Pb duże

	20
	ASCLEPIOS S.A.                                                                             ul. Hubska 44 ;  50-502 Wrocław
	2
	26 282,88
	1 dzień 
	30
	REGON 272636951    Pb duże



b) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:
z postępowania odrzucono 0 ofert.
c) Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia:
z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę:
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.                                        
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawiała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i  uzyskała największą ilość punktów.
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz łączna punktacja

	Nr oferty
	Wykonawcy
	Cena brutto 95%
	Termin realizacji zamówienia cząstkowego- 5%
	Suma punktów

	7
	Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o
	95,00
	5,00
	100,00

	13
	SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o
	76,86
	5,00
	81,86

	20
	ASCLEPIOS S.A.                                                                             
	85,88
	5,00
	90,88



[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte po dniu 23.07.2023 r. 
Informację otrzymują Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. 
Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych została również zamieszczona na Portalu zakupowym OpenNexus.     
  
        Z poważaniem
        Podpis w oryginale         
         DYREKTOR SPSK-2



Sprawę prowadzi:  Wioletta Sybal  
tel. +48 914661088 
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